
【入札結果】

平成 25 年度

平成 25 年 04 月 19 日

平成 25 年 05 月 28 日

平成 25 年 08 月 30 日

円 (税込)

円 (税込)

％

【入札者及び入札結果一覧表】

第 ３ 回

入札金額

最低制限価格未満

最低制限価格未満

西山坂田電気　株式会社

宮武電機　株式会社

株式会社　亀谷電設

山崎電機　株式会社

第一電気工業　株式会社

下村電気　株式会社

商 号 又 は 名 称

入 札 結 果

契 約 業 者 名 称

契 約 金 額

落 札 率

8,640,000

辞退

9,300,000

9,080,000

6,500,000

5,200,000

第 １ 回

入札金額

第 ２ 回

入札金額

摘 要

年 度

入 札 執 行 日 時

調 達 案 件 名 称

履行・納入期限

工事または納入場所

予 定 価 格 9,964,500

9,049,950

入札及び契約状況表

備 考

入 札 公 告 日

14時30分

90.82

上川農業試験場照明設備改修工事

上川郡比布町

藤川電設工業　株式会社

最低制限価格未満

最低制限価格未満

落札落札落札落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

東邦電設　株式会社

大栄電設工業　株式会社

山崎電機　株式会社

藤川電設工業　株式会社

5,200,000

8,920,000

5,700,000

8,619,000


